



Odběratel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Dodací adresa:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČO: 26814170 / DIČ: CZ26814170
C 27502 vedená u Krajského soudu

Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava
Česká republika

Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava
CZ

IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162

KO:
Telefon:
E-mail:
E-mail NP: nahradni.plneni@mnof.cz

Datum splatnosti: 07.05.2019
Datum vystavení daňového dokladu: 08.03.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 08.03.2019

FAKTURA

DAŇOVÝ DOKLAD

020190371

Celkem k úhradě:
75 665,00 CZK

Variabilní symbol:
020190371

Datum splatnosti:
07.05.2019

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Položka	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
CE278A+chip HP Toner Cart Black pro LaserJet Pro P1566, P1606, CE278A+chip, 2.100s, TEKO®	11,00	ks	192,00	2 112,00	21	443,52	2 555,52
CE285A+chip HP Toner Cart Black pro LaserJet P1102, P1102w, CE285A+chip, 1.600s, TEKO®	35,00	ks	192,00	6 720,00	21	1 411,20	8 131,20
CB436A+chip HP Toner Cart Black pro LaserJet P1505, M1522n, nf MFP, CB436A+chip, 2.000s, TEKO®	4,00	ks	192,15	768,60	21	161,41	930,01
No.05A - CE505A+chip HP Toner Cart Black No.05A pro LaserJet P2035, P2055, CE505A+chip, 2.300s, TEKO®	16,00	ks	246,00	3 936,00	21	826,56	4 762,56
No.12A - Q2612A HP Toner Cart Black No.12A pro LaserJet 1010, 1012, 1015, 1020, 1022, 3015, 3020,	24,00	ks	192,00	4 608,00	21	967,68	5 575,68
MLT-D205L Samsung Toner Cart Black pro ML-3310, SCX-4833, SCX-5637, MLT-D205L, high capacity, 5.000s,	7,00	ks	409,98	2 869,86	21	602,67	3 472,53
106R01374 Xerox Toner Cart Black pro Phaser 3250, 106R01374, ATX-3250NX, 5.000s	8,00	ks	374,00	2 992,00	21	628,32	3 620,32

Náhradní plnění: Čestně prohlašujeme, že výše uvedená firma zaměstnává více než 50% zaměstnanců se ZPS. Toto potvrzení se vydává pro účely náhradního plnění při nezaměstnávání osob se ZPS odebráním výrobku podle zákona č. 435/2004 Sn. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude faktura uhrazena více než 5dní po splatnosti, ztrácí kupující nárok uplatnit si tuto fakturu v náhradním plnění.

Doklad o náhradním plnění: Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plnění dle §81 odst. 2 písm. b) Zákona č 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaší žádosti a následného schválení potvrzeno samostatným dokumentem. V případě podrobnějších informací se obraťte na naše obchodní oddělení.

Vystavil: XXXXXXXXXX
Faktura (daňový doklad): 020190371
Stránka 1 z 3

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

FAKTURA

DAŇOVÝ DOKLAD

020190371

Celkem k úhradě:

75 665,00 CZK

Variabilní symbol:

020190371

Datum splatnosti:

07.05.2019

Číslo účtu:

IPAN

Položka	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
MLT-D205E Samsung Toner Cart Black pro ML-3710, SCX-5637, 5737, MLT-D205E, extra high capacity,	2,00	ks	492,00	984,00	21	206,64	1 190,64
0615B001 Canon originální ink PG40, black, 490str., 16ml, 0615B001, Canon IP1600, 2200, MP150, 170, 450	1,00	ks	339,89	339,89	21	71,38	411,27
C9351CE#UUQ HP originální ink C9351CE, HP 21XL, black, 475str., 12ml, HP PSC-1410, DeskJet F380,	2,00	ks	389,00	778,00	21	163,38	941,38
CN045AE HP originální ink CN045AE, HP 950XL, black, 2300str., 53ml, HP Officejet Pro 276dw, 8100 ePrinter	1,00	ks	767,00	767,00	21	161,07	928,07
CN046AE HP originální ink CN046AE, HP 951XL, cyan, 1500str., 24ml, HP Officejet Pro 276dw, 8100	1,00	ks	577,00	577,00	21	121,17	698,17
CN053AE HP originální ink CN053AE, HP 932XL, black, 1000str., HP Officejet 6100, 6600, 6700, 7110, 7610, 75	2,00	ks	652,00	1 304,00	21	273,84	1 577,84
CN054AE HP originální ink CN054AE, HP 933XL, cyan, 825str., HP Officejet 6100, 6600, 6700, 7110, 7610, 7510	1,00	ks	324,00	324,00	21	68,04	392,04
CRG045HBk Canon Toner Cart Black pro i-SENSYS LBP611cn, LBP613cdw, MF631cn, MF633cdw, MF635cx,	1,00	ks	1 767,00	1 767,00	21	371,07	2 138,07
CRG045HC Canon Toner Cart Cyan pro i-SENSYS LBP611cn, LBP613cdw, MF631cn, MF633cdw, MF635cx,	2,00	ks	1 828,00	3 656,00	21	767,76	4 423,76
CRG045HM Canon Toner Cart Magenta pro i-SENSYS LBP611cn, LBP613cdw, MF631cn, MF633cdw, MF635cx,	2,00	ks	1 828,00	3 656,00	21	767,76	4 423,76
CRG045HY Canon Toner Cart Yellow pro i-SENSYS LBP611cn, LBP613cdw, MF631cn, MF633cdw, MF635cx,	2,00	ks	1 828,00	3 656,00	21	767,76	4 423,76
CF217A HP originální toner CF217A, black, 1600str., HP 17A, HP LaserJet Pro M102a, M130a	4,00	ks	1 322,00	5 288,00	21	1 110,48	6 398,48
Q2612A HP originální toner Q2612A, black, 2000str., HP 12A	4,00	ks	1 495,00	5 980,00	21	1 255,80	7 235,80
CRG718Bk Canon Toner Cart Black pro LBP-7200Cdn, CRG718Bk (CC530A), 2662B002, 3.400s, TEKO®	7,00	ks	524,97	3 674,79	21	771,71	4 446,50
CRG718C Canon Toner Cart Cyan pro LBP-7200Cdn, CRG718C (CC531A), 2661B002AA, 2.900s, TEKO®	3,00	ks	525,00	1 575,00	21	330,75	1 905,75
CRG718M Canon Toner Cart Magenta pro LBP-7200Cdn, CRG718M (CC533A), 2660B002AA,	3,00	ks	525,00	1 575,00	21	330,75	1 905,75
CRG718Y Canon Toner Cart Yellow pro LBP-7200Cdn, CRG718Y (CC532A), 2659B002AA, 2.900s, TEKO®	5,00	ks	525,00	2 625,00	21	551,25	3 176,25

Mezisoučet za daň. doklad

75 665,11

Náhradní plnění: Čestně prohlašujeme, že výše uvedená firma zaměstnává více než 50% zaměstnanců se ZPS. Toto potvrzení se vydává pro účely náhradního plnění při nezaměstnávání osob se ZPS odebráním výrobku podle zákona č. 435/2004 Sn. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude faktura uhrazena více než 5dni po splatnosti, ztrácí kupující nárok uplatnit si tuto fakturu v náhradním plnění.

Doklad o náhradním plnění: Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plnění dle §81 odst. 2 písm. b) Zákona č. 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaší žádosti a následného schválení potvrzeno samostatným dokumentem. V případě podrobnějších informací se obraťte na naše obchodní oddělení.

Vystavil: XXXXXXXXXX
Faktura (daňový doklad): 020190371
Stránka 2 z 3

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

FAKTURA

DAŇOVÝ DOKLAD

020190371

Celkem k úhradě:
75 665,00 CZK

Variabilní symbol:
020190371

Datum splatnosti:
07.05.2019

Číslo účtu:

IDAN:

ČÍSLO ÚČTU

Položka Množství MJ Cena bez DPH Celkem bez DPH % DPH Částka DPH Celkem s DPH

QR Platba + F



Forma úhrady: Platebním příkazem

Popis dodávky:

Objednávka: 02/2019

Zakázka:

Způsob dopravy:

Zaokrouhlení:

-0,11

Celkem k úhradě CZK


75 665,00

Rekapitulace DPH CZK

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	62 533,14	13 131,97	75 665,11
Celkem		62 533,14	13 131,97	75 665,11

Náhradní plnění: Čestně prohlašujeme, že výše uvedená firma zaměstnává více než 50% zaměstnanců se ZPS. Toto potvrzení se vydává pro účely náhradního plnění při nezaměstnávání osob se ZPS odebráním výrobku podle zákona č. 435/2004 Sn. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude faktura uhrazena více než 5dní po splatnosti, ztrácí kupující nárok uplatnit si tuto fakturu v náhradním plnění.

Doklad o náhradním plnění: Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plnění dle §81 odst. 2 písm. b) Zákona č. 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaší žádosti a následného schválení potvrzeno samostatným dokumentem. V případě podrobnějších informací se obraťte na naše obchodní oddělení.

Vystavil: 
Faktura (daňový doklad): 020190371
Stránka 3 z 3

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange